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Polska-Wroctaw: Produkty rolnictwa i ogrodnictwa
2023/S 245-771423

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Ladowych imienia generata Tadeusza Kosciuszki
Krajowy numer identyfikacyjny: 930388062

Adres pocztowy: Czajkowskiego 109

Miejscowosé: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Kod pocztowy: 51-147

Panstwo: Polska

E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

Tel.: +48 261658666

Faks: +48 261658425

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Zakup wraz z dostawg warzyw i owocéw na potrzeby AWL
Numer referencyjny: WNP/758//PN/2023
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
03100000 Produkty rolnictwa i ogrodnictwa
11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Przedmiotem zamodwienia jest zakup wraz z dostawg warzyw i owocOw ha potrzeby AWL z podzialem na 2
zadania:

Zadanie 1: Zakup warzyw

Zadanie 2: Zakup owocéw

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 1 171 699.33 EUR

Opis

Nazwa:

Zakup wraz z dostawg warzyw i owocow na potrzeby AWL: Zadanie 1: Zakup warzyw
Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

03100000 Produkty rolnictwa i ogrodnictwa

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest zakup wraz z dostawg warzyw i owocOw ha potrzeby AWL z podzialem na 2
zadania:

Zadanie 1: Zakup warzyw

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Zamawiajgcy przewiduje udzielenie zamowienia opcjonalnego, o ktérym mowa w art. 441 ustawy Pzp.
Zamowienie opcjonalne zgodnie z iloscig podang w zestawieniu ilosciowo-wartosciowym dla danego zadania
(zatacznik nr 3.1 — 3.2 do SWZ). Opcja rozumiana jest jako rozszerzenie zamoéwienia podstawowego.

Jest to uprawnienie Zamawiajgcego, a nie obowigzek. Z zamowienia w zakresie prawa opcji Zamawiajacy
bedzie korzystat na zasadach okreslonych w par. 8 projektowanych postanowieniach umowy oraz w terminie
zaméwienia podstawowego.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup wraz z dostawg warzyw i owocow na potrzeby AWL: Zadanie 2: Zakup owocow
Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

03100000 Produkty rolnictwa i ogrodnictwa

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Opis zamoéwienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamodwienia jest zakup wraz z dostawg warzyw i owocOw ha potrzeby AWL z podzialem na 2
zadania:
Zadanie 2: Zakup owocow

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Zamawiajacy przewiduje udzielenie zamowienia opcjonalnego, o ktérym mowa w art. 441 ustawy Pzp.
Zamowienie opcjonalne zgodnie z iloscig podang w zestawieniu ilosciowo-wartosciowym dla danego zadania
(zatgcznik nr 3.1 — 3.2 do SWZ). Opcja rozumiana jest jako rozszerzenie zamdéwienia podstawowego.

Jest to uprawnienie Zamawiajacego, a nie obowigzek. Z zamowienia w zakresie prawa opcji Zamawiajacy
bedzie korzystat na zasadach okreslonych w par. 8 projektowanych postanowieniach umowy oraz w terminie
zamdwienia podstawowego.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 186-583131

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Czesénr: 1
Nazwa:
Zakup wraz z dostawg warzyw i owocéw na potrzeby AWL: Zadanie 1: Zakup warzyw

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2023
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: P.P.U.H. SWEET Muzyk Ewa
Miejscowosé: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 751 048.26 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Zakup wraz z dostawg warzyw i owocow na potrzeby AWL: Zadanie 2: Zakup owocow
Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
15/12/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie
Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: P.P.U.H. SWEET

Miejscowosé: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 170 692.20 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza Urzad Zamoéwien Publicznych Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza Urzagd Zamowien Publicznych Departament Odwotan
Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Wykonawcom przystugujg $rodki ochrony prawnej okreslone w dziale IX Pzp.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza Urzad Zamoéwien Publicznych Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
15/12/2023
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